mare, omnibus vere pcenitentibus et confessis

celebrantibus et eis assisleutibus observantibus

supradicta, ac aliis prcesentibus preces devotas

Deo effundentibus pro prajmissis, in singulis mis-

sis, quibus hic fecerint, prseter viginti dies praj-

dictos de omnipolentis Dei misericordia et dicto-

rum beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus

aucloritate confisi, decem dies de injunctis eis

pcenileutiis misericorditer relaxamus. Dat. Avin.

id. Novembris, anno iv ».

34. Christiani in insula Syrice capti a Sara-
cenis. — Pra;termittendum non visum est, miser-

tum Pontiflcem Chrislianum, qui apud Anteradon
insulam Syriae objacentem, ex qua veluti ex arce

irrunipere in Palasslinam polerant Europaeifideles,

ni funssla dissensio eos in mutua funera conci-

lasset, a Saracenis in servilulem fuerant abducti,

carcerisque squalore, ac fame et siti conlabesce-

bant, fideles propositis indulgentiarum praemiis

excitasse, ut eos collata slipe redimerenl.

a Clemens, etc, universis Christi fidelibus.

« Cum, sicut universorum pauperum Chri-

slianorum in carceribussoldani BabyloniK inimici

orthodoxa; fidei existenlium, lacrymabili iusinua-

tione percepimus, ipsi, qui jam multis anuis de

universis Christianitatis partibus in insula de

Tourtose et pluribus aliis parlibus Syria; capli fue-

rint a perfidis Agarenis, et adhuc sunt in castro

Cadri fame et siti pereuutes, et alias pertraclati

nequiter, ejusdem soldani carceribus maucipati,

universitatem vestram rogamus et horlauiur in

Domino, in remissionem vobis peccaminum in-

jungentes, quatenus de bouis vobis a Deo collatis

pro ipsorum redemptione captivorum pias ad hoc

eleemosynas, et grata eis charitatis subsidia ero-

gelis, ut per subventionem vestram dictorum cap-

tivorum necessitatibus consuli, et eorum liberatio

valeat de ipsorum perfidorum Agareuorum mani-

bus provenire, etc. Dat. apud Villamnovam Avin.

dioecesis VIII id. Maii, anno iii ». Turgidi porro

superbia Saraceni Christiauos sacerdotes, qui Sal-

vatoris mundi vestigiis consecrala loca incolebant,

necnon Minoritas, qui divinam rem in sepulchro

Dominico et monte Sion curabant, variis injuriis

affecere : quibus permotus Aragonum rex a Cle-

mente expetiit, ut sibi ad soldanum muueribus

demulcendum oralores mitteudi facultas daretur

:

cujus consilium Pontifex laudavit ', permisitque

ut necessariffi ad id merces Syriic inveherentur.

' Au. 4. l.iv. Ep. Dr.LV. Je inilalgenliis.

CLEMENTIS YI ANNUS 5. — CHRISTl i346.

1. Bavarum analhematc damnatum promid-